om̄ib; beatam ūgme matrē exi  
pimus testibus p̄ ordinatis. quos  
solos nominare ad euglistas pri  
mit. uel quos xp̄i resurrectionē  
annuntiare decuit; Hū quid  
illa uintiare decebat; ut ūba  
el̄ tāquam delirantia! qmodo  
ū magis matrē amore fili de  
lirare cederent. Uerissime  
ḡ mat̄ filī resurgens apparuit!  
s; illa ut abuinitio cepat. ita  
nunc cōseruabat oīa ūba hec  
conferens in corde suo; Quod  
si idēco uerū non uidet̄ quia  
nullus euglistas sc̄ptis hoc  
attestat̄. conseqt̄s ē quod nū  
quā p̄ resurrectionē suā ui  
sus sit mat̄ q; qndc uī ū appa  
ruerit illi. null' etq; nominati  
edixit; s; absit hoc ab illo qui  
in legē sua patrē matrē ho  
norare p̄cepit absit inquam  
ut matrē pp̄t se doloris gla  
dio transüberata. tam dura  
negligentia talis filius inho  
norauerit; Non sic aplica sc̄e  
romane ecclē sensit uitatis que  
hanc beatā iherlin imp̄ncipio  
leticie sue p̄posuit; Nam cum  
hac p̄ma die pasche stationē  
ad hanc de qualoquim sc̄am  
mariam misse officio p̄sc̄pit  
qui d aliud q; iherlin imp̄n  
cipio leticie sue p̄posuit.  
Si enim om̄s aīa tūm̄ dn̄m

sic būdicitur ut uideat bona iherusalem et uideat filios filiorum suorum pacem super iherusalem non dicit neque ipsa quod iherusalem quod est uisio pacis? quanto magis ita ter quatuor beata uirgo dicenda est iherusalem que bin dicta inter omnes mulieres uidit filium suum pacem super omnem uerum iherusalem scilicet christum! de quo apostolus ait ipse est enim pax nostra qui fecit intrae unum; ipsa per omnes; ipsa anno omnis uidit hanc terram pacem! ipsa est iherusalem pulchra electa suauis formosa quae uidet filie syon beatam dixerunt regie laudauerunt; dum ergo hanc hodie na statione sancta romana ecclesia principio leticie sue ut dictum est propositum non habet estimant quod pacem super iherusalem uenientem et filium suum per prophetam iustificationem terram resurgentem ipsa non uiderit; sed ut ad prophetam de qua super dictum est hodie nomine hominum dominum passionum causam sermo recurrit; non quid ut te quando undecim discipuli abierunt in galileam immontem sic constituit illus dominus ihesu hanc beatam de qua loquuntur maria pateretur? et absque illa uidentes eum adorauerunt; immo ueritas quia in domum illius non alii immontem abierunt ut uiderent eum? quod in illum super quem curas eius nazarens sita erat.

sicut iam dictum est.

Igitur pulchre et laudabiliter ut supra diximus traditum est annis maioribus; ut in hominibus cunctis quod per annum dominum calibus passionibus beati generis cui memoriam prima statio est uisitatio. eandem ob causam qua hodie uisitatio officio statio ad sanctam mariam precepitur ut ea sic iam dictum est in principio leticie nostrae propoundingit ultro de cantico recolentes. nouumque noue ecclie sponsum mox ut resurrexit dixisse non uane arbitrantes; Nam adam ad montem murre et ad collum turris; Quia enim sui corpus parte altius per ipsum caput suum christum ecclie sublimitas eminuit. quam singularibus huius regine angloque meritis cuius excarne sine uiro christus ut lapis de monte sine manus est editus; Et quoniam ueritate montium tutum murre idem mortificationis cum thuris. idem pie orationis odoribus inuenire potuit. quantum in huius beate virginis aula quod singulariter dominice passionis gladii pertransierat; Ad hunc ergo montem myrrae uadim; nos sepe dictatione ad sanctam mariam divergentes. ipsa quoque eloqua cerui emissi de quo supra